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Kövér László űr részére
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésröl szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Demeter Márta és Dr . Harangozó Tamás országgyűlési képviselők „Milyen

vízummal érkezett Magyarországra Ghaith Pharaon?” cím ű , K/12974. számú írásbeli

kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016. december „ L1 "

Tisztelettel :

Szijjártő Péter

H-1027 BUDAPEST. BEM RAKPART 47. TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL : PETER.SZI)JARTC)(ü?MFA .GOV.tIll
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Demeter Márta képviselő asszony

Magyar Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

A hozzám intézett, az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő „ Milyen vízummal érkezett

Magyarországra Ghaith Pharaon?” című, K/12974. számú írásbeli kérdésére az alábbi
tájékoztatást adom .

Ghaith Pharaon Bejrútban schengeni vízumkérelmet nyújtott be 2014 . október 1-jén. Zaid
Naffa tiszteletbeli konzul kezdeményezte a vízumeljárást jegyzék útján, a beadásra pedi g
Bejrútban került sor .

Ghaith Pharaon 2014 . november 24-én tartózkodási engedély kérelmet nyújtott b e
Ammanban. A tartózkodási engedély kérelem jóváhagyása esetén D vízum kerül kiállításra a
külképviseleten .

A 2014. november 24-én beadott tartózkodási engedély kérelem magyarországi jóváhagyás a
után az ammani konzulátus december elején állította ki a tartózkodási engedély átvételére
jogosító D vízumot . Ez a D vízum kiállítás a tartózkodási engedély kérelem eljárá s
konzulátusi részének lezárása, amely arra jogosítja a kérelmez őt, hogy beutazzon
Magyarországra és Magyarországon a Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal regionáli s
igazgatóságán átvegye a tartózkodási engedélyét . Ezt az egy alkalmat leszámítva a magyar
konzulátusokon más alkalommal nem történt D vízum kiállítás Ghaith Pharaon részére .

A kérelmezők személyes adatait, így születési helyét és dátumát csak az érintet t
hozzájárulásával adhatjuk ki .

Budapest, 2016 . december „

Tisztelettel :

Szíj jártcí Péte r

H-1027 BUDAPEST BEM RAKPART 47 . TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL. PETEILSZIJ)ARTOL"MFA .GQVHU
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Dr. Harangozó Tamás képviselő úr részér e

Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

A hozzám intézett, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő „ Milyen vízummal érkezet t
Magyarországra Ghaith Pharaon?” című, K/12974. számú írásbeli kérdésére az alább i
tájékoztatást adom .

Ghaith Pharaon Bejrútban schengeni vízumkérelmet nyújtott be 2014 . október I-jén . Zaid
Naffa tiszteletbeli konzul kezdeményezte a vízumeljárást jegyzék útján, a beadásra pedi g
Bejrútban került sor .

Ghaith Pharaon 2014 . november 24-én tartózkodási engedély kérelmet nyújtott b e
Ammanban. A tartózkodási engedély kérelem jóváhagyása esetén D vízum kerül kiállításra a
külképviseleten .

A 2014. november 24-én beadott tartózkodási engedély kérelem magyarországi jóváhagyás a
után az ammani konzulátus december elején állította ki a tartózkodási engedély átvételére
jogosító D vízumot . Ez a D vízum kiállítás a tartózkodási engedély kérelem eljárá s
konzulátusi részének lezárása, amely arra jogosítja a kérelmezőt, hogy beutazzo n
Magyarországra és Magyarországon a Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal regionáli s
igazgatóságán átvegye a tartózkodási engedélyét . Ezt az egy alkalmat leszámítva a magyar
konzulátusokon más alkalommal nem történt D vízum kiállítás Ghaith Pharaon részére .

A kérelmezők személyes adatait, így születési helyét és dátumát csak az érintet t
hozzájárulásával adhatjuk ki .

Budapest, 2016 . december „

Tisztelettel :

Szijjártó Péter

H-1027 BUDAPEST. BEM RAKPART 47 . TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL ; PETER.SZt))ARTO~PA .GOV.HU
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